
Sentido: Jaureguiberry→Montevideo

131 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 713 de ómnibus
Jaureguiberry→Montevideo Horario de ruta:

lunes 6:25 - 20:15

martes 6:25 - 20:15

miércoles 6:25 - 20:15

jueves 6:25 - 20:15

viernes 6:25 - 20:15

sábado 6:25 - 20:15

domingo 6:25 - 20:15

Información de la línea 713 de ómnibus
Dirección: Jaureguiberry→Montevideo
Paradas: 131
Duración del viaje: 110 min
Resumen de la línea:

La línea 713 de ómnibus (Montevideo ↔ Cuchilla Alta ↔ Jaureguiberry) tiene 2 rutas. Sus horas de operación los días
laborables regulares son:
(1) a Jaureguiberry→Montevideo: 6:25 - 20:15(2) a Montevideo→Jaureguiberry: 8:05 - 19:45
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea 713 de ómnibus más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea 713 de ómnibus

Horario y mapa de la línea 713 de ómnibus

Montevideo ↔ Cuchilla Alta ↔ Jaureguiberry Usa La App713

Terminal Jaureguiberry

Gral. Artigas & Ruta Ib

Ruta Ib & Jaureguiberry (El Grillito)

Ruta Ib & Acapulco

Ruta Ib & Paraíso Suizo

Ruta Ib & Balneario Argentino

Ib

Calle 18 & Empresa De Mantenimiento

Av. Central Juan Antúnez & Calle 18 (Super
Brimat) (Agencia Baln. Argentino)

19, 2352

Central, 1102

Av. Central Juan Antúnez & Calle 15

Av. Central Juan Antúnez & Calle 13 Domingo De
Lordon (Agencia Santa Ana)

10, 9999

Av. Central Juan Antúnez & Calle 8

Central, 37

Av. Central Juan Antúnez & Calle 4

Av. Central Juan Antúnez & Calle 2

Diagonal Oeste, 152
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Diagonal Oeste, 3

Diagonal Oeste & Calle 8

Rambla Julio Castro & Calle 16

Rambla Julio Castro & Hotel Campo

Av. Agustín Pons & Rambla Julio Castro (Parador
Maraska)

Av. Agustín Pons & Canelones

Calle 16 & Agustín Pons (Plaza Del Ancla)

Calle 13 & Maldonado

Calle 13 & San José

Minas, 26

Calle 12 & 13

1, 6833

Ruta Ib & Biarritz

Ruta Ib Km 70.000 (Bomberos)

Ruta Ib & Santa Lucía (Los Aromos)

Ruta Ib & Santa Lucía

Ruta Ib & Araminda

Ruta Ib & La Tuna

Ruta Ib & Los Titanes

Ruta Ib & San Luis (Ancap)

Ruta Ib & San Luis (Liceo)

Ruta Ib & San Luis (Escuela)

Ruta Ib & San Luis (Ex Av. Misiones)

Ruta Ib Km61.800

Ruta Ib Guazuvirá (Esq. Av. Central)

Ruta Ib & Calle 1(Guazuvirá Nuevo)

Ruta Ib Km 57.000 (Esq. Avenida 1)

Ruta Ib & Costa Azul

Ruta Ib & La Floresta (Entrada Principal)

Ruta Ib Km 53.000

Ruta Ib & Calle 140 (Las Vegas)

Ruta Ib & Rambla Artigas
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Ruta Ib & Calle 24

Ruta Ib & Calle 20

Ruta Ib & Calle 15

Ruta Ib & Calle 12

Ruta Ib & Zitarroza

Ruta Ib & Calle 2

Ruta Ib & Calle D

Ruta Ib & Calle D

Ruta Ib & Las Acacias (Las Toscas)

Ruta Ib & Calle A

Ruta Ib & Av. Pinares (Ancap)

Ruta Ib (Liceo Atlántida)

Ruta Ib, Tienda Inglesa

Ruta Ib & Delmira Agustini (Km 44.200)

Ruta Ib Km 44.000

Ruta Ib Km 42.500 (Esq. Calle A)

Ruta Ib & Av. Santa Rosa De Lima (El Fortín)

Ruta Ib Km 41.300 (Esq. Calle 1)

Ruta Ib Km 40.800 (Esq. Queguay)

Ruta Ib & Yapeyú

Ruta Ib & Av. Del Mar

Ruta Ib & Solís

Ruta Ib & Av. Río De La Plata

Arco De Salinas (Ruta Ib & Ruta 87)

Ruta Ib Km 38.000 (Esq. Zapican)

Ruta Interbalnearia, 1525

Ruta Interbalnearia, 5220

Ruta Ib & Av. De Los Pinos

Ruta Ib & Achiras (El Avión)

Ruta Ib Km 35.000 (Esq. Venus)

Ruta Ib Km 34.500

Peaje Pando (Ruta Ib)

Ruta Ib & Gral. Artigas



Parada 40 Giannattasio (Esq. Constituyentes)

Parada 39 Giannattasio (Esq. Paname)

Parada 38 Giannattasio

Parada 37 Giannattasio (Esq. Queguay)

Parada 36 Giannattasio (Esq. Mar Caribe)

Parada 35 Giannattasio (Esq. Pérez Butler)

Parada 34 Giannattasio (Esq. Santa Lucía,
Km28)

Parada 33 Giannattasio (Esq. Av. Central)

Parada 32 Giannattasio (Esq. Paso De Los
Molinos)

Parada 31 Giannattasio (Esq. Sta. Elena)

Parada 30 Giannattasio (Esq. Av. De Los
Medanos)

Parada 29 Giannattasio (Esq. Bolina Km 26)

Parada 27 Giannattasio (Esq. Cisnes)

Parada 26 Giannttasio (Esq. Horacio García
Lagos)

Parada 25 Giannattasio (Esq. Márquez Castro)

Parada 23 Giannattasio (Esq. Artigas)

Parada 22 Giannattasio (Esq. Rep. Argentina)

Parada 21 Giannattasio (Esq. Uruguay)

Parada 20 Giannattasio (Frente A La Española)

Parada 19 Giannattasio (Esq. Calle 70)

Parada 18 Giannattasio (Esq. Mar Del Plata)

Parada 17 Giannattasio (Esq. Becú)

Parada 16 Giannattasio (Esq. Julia De Almenara)

Parada 15 Giannattasio (Esq. Manuel N. Varela
Cáceres)

Parada 14 Giannattasio (Esq. Buenos Aires)

Costa Urbana Shopping (Parada 13
Giannattasio)

Parada 12 Giannattasio (Esq. Cruz Del Sur)

Parada 11 Giannattasio (Esq. Roma)

Parada 10 Giannattasio (Esq. Calcagno)

Parada 9 Giannattasio (Esq. Cuba)



Sentido: Montevideo→Jaureguiberry

132 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 713 de ómnibus
Montevideo→Jaureguiberry Horario de ruta:

lunes 8:05 - 19:45

martes 8:05 - 19:45

miércoles 8:05 - 19:45

jueves 8:05 - 19:45

viernes 8:05 - 19:45

sábado 8:05 - 19:45

domingo 8:05 - 19:45

Información de la línea 713 de ómnibus
Dirección: Montevideo→Jaureguiberry
Paradas: 132
Duración del viaje: 115 min
Resumen de la línea:

Parada 7 Giannattasio (Esq. Ecuador)

Parada 6 Giannattasio (Esq. Ceibo Km18)

Parada 5 Giannattasio (Esq. Racine)

Parada 4 Giannattasio (Esq. Av. A La Playa)

Geant (Parada 3 Giannattasio)

Parada 2 Giannattasio (Esq. Arizona)

Parada 1 Giannattasio (Esq. Armenia)

(S) Av. Italia & Barradas

(S) Av. Italia & Lido

(S) Av. Italia & Santa Mónica

(S) Av. Italia & Cooper

(S) Av. Italia & Bolivia

(S) Av. Italia & Hipólito Yrigoyen

(S) Av. Italia & Comercio

(S) Av. Italia & Bv. José Batlle Y Ordóñez

(S) Av. Italia Frente Hospital De Clínicas

Terminal Tres Cruces

Terminal Tres Cruces

(S) Av. Italia & Dr. Brito Foresti (Hospital De
Clinicas)

(S) Av. Italia & Estivao (Batlle Y Ordóñez)

(I) Av. Italia & Solano López (Comercio)

(S) Av. Italia & Hipólito Yrigoyen

(I) Av. Italia & Bolivia (Frente A Tienda Inglesa)

(S) Av. Italia & Cooper

(S) Av. Italia & Santa Mónica

(S) Av. Italia & Lido

(S) Av. Italia & Barradas

Av. De Las Américas & Yapeyú
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Parada 1 Giannattasio (Esq. Armenia)

Parada 2 Giannattasio (Esq. Arizona)

Geant (Parada 3 Giannattasio)

Parada 4 Giannattasio (Esq. Av. A La Playa)

Parada 5 Giannattasio (Esq. Racine)

Parada 6 Giannattasio (Esq. Arco Iris Km18)

Parada 7 Giannattasio (Esq. Ecuador)

Parada 9 Giannattasio (Esq. Cuba)

Parada 10 Giannattasio (Esq. Calcagno)

Parada 11 Giannattasio (Esq. Roma)

Parada 12 Giannattasio (Esq. Cruz Del Sur)

Costa Urbana Shopping (Parada 13
Giannattasio)

Parada 14 Giannattasio (Esq. Buenos Aires)

Parada 15 Giannattasio (Esq. Manuel N. Varela
Cáceres)

Parada 16 Giannattasio (Esq. Julia De Almenara)

Parada 17 Giannattasio (Esq. Becú)

Parada 18 Giannattasio (Esq. Mar Del Plata)

Parada 19 Giannattasio (Esq. Secco García)

Parada 20 Giannattasio (Frente A La Española)

Parada 21 Giannattasio (Esq. Uruguay)

Parada 22 Giannattasio (Esq. Rep. Argentina)

Parada 23 Giannattasio (Esq. Artigas)

Parada 25 Giannattasio (Esq. Marquez Castro)

Parada 26 Giannattasio (Esq. García Lagos)

Parada 27 Giannattasio (Esq. De Los Cisnes)

Parada 29 Giannattasio (Esq. Bolina Km 26)

Parada 30 Giannattasio (Esq. Av. De Los
Medanos)

Parada 31 Giannattasio (Esq. Tuyutí)

Parada 32 Giannattasio (Esq. Acapulco)

Parada 33 Giannattasio (Esq. Av. Central)

Parada 34 Giannattasio (Esq. Santa Lucía,
Km28)
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Parada 35 Giannattasio (Esq. Pérez Butler)

Parada 36 Giannattasio (Esq. Constitución)

Parada 37 Giannattasio (Esq. Oribe)

Parada 38 Giannattasio

Parada 39 Giannattasio (Esq. Paname)

Parada 40 Giannattasio (Esq. Constituyentes)

Artigas & Independencia

Peaje Pando (Ruta Ib)

Ruta Ib Km 34.500

Ruta Ib Km 35.000 (Esq. Venus)

Ruta Ib & Achiras (El Avión)

Ruta Ib & Av. De Los Pinos

Ruta Ib Km 37.000 (Esq. Nogeira)

Ruta Ib & Colón

Ruta Ib Km 38.000 (Esq. Timbó)

Arco De Salinas (Ruta Ib & Av. Julieta)

Ruta Ib & Av. Río De La Plata

Ruta Ib & Solís

Ruta Ib & Av. Del Mar

Ruta Ib & Ambar

Ruta Ib Km 40.800 (Esq. Canal)

Ruta Ib Km 41.300 (Esq. Calle 1)

Ruta Ib & Av. Santa Rosa De Lima (El Fotrín)

Ruta Ib Km 42.500 (Esq. Calle A)

Ruta Ib Km 44.000

Ruta Ib & Delmira Agustini (Km 44.200)

Ruta Ib, Tienda Inglesa

Ruta Ib (Liceo Atlántida)

Ruta Ib & Av. Pinares (Ancap)

Ruta Ib & Los Ceibos

Ruta Ib & Las Acacias (Las Toscas)

Ruta Ib & Calle D

Ruta Ib & Calle E



Ruta Ib & Calle 2

Ruta Ib & Zitarroza

Ruta Ib & Calle 12

Ruta Ib & Calle 15

Ruta Ib & Calle 19

Ruta Ib & Calle 22

Ruta Ib & Av. Argentina

Ruta Ib & Av. Sur (Las Vegas)

Ruta Ib Km 53.000 (Esq. San Martín)

Ruta Ib & La Floresta (Entrada Principal)

Ruta Ib & Costa Azul

Ruta Ib Km 57.000 (Esq. Avenida 1)

Ruta Ib & Calle 1(Guazuvirá Nuevo)

Ruta Ib Guazuvirá (Esq. Av. Central)

Ruta Ib & San Luis (El Bagre)

Ruta Ib & San Luis (Ex Av. Misiones)

Ruta Ib & San Luis (Escuela)

Ruta Ib & San Luis (Liceo)

Ruta Ib & San Luis (Ancap)

Ruta Ib & Los Titanes

Ruta Ib & La Tuna

Ruta Ib & Araminda

Ruta Ib & Santa Lucía

Ruta Ib & Santa Lucía (Los Aromos)

Ruta Ib Km 70.000 (Bomberos)

Ruta Ib & Biarritz

Calle 12 & 16

Calle 12 & 13

Calle 13 & Minas

Calle 13 & San José

Calle 13 & Maldonado

Calle 16 & Agustín Pons (Plaza Del Ancla)

Av. Agustín Pons & Canelones



Los horarios y mapas de la línea 713 de ómnibus están disponibles en un
PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los
autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las
indicaciones paso a paso para todo el transporte público en Montevideo.
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Mira los tiempos de llegada
en tiempo real

Av. Agustín Pons & Rambla Julio Castro (Parador
Maraska)

Rambla Julio Castro & Hotel Campo

Rambla Julio Castro & Calle 16

Diagonal Oeste & Calle 8

Diagonal Oeste & Calle 13

Diagonal Oeste & Calle 12

Av. Central Juan Antúnez & Calle 2

Central, 1603

6, 3723

Av. Central Juan Antúnez & Calle 8

Av. Central Juan Antúnez & Calle 10

Av. Central Juan Antúnez & Calle 13 Domingo De
Lordon (Agencia Santa Ana)

Av. Central Juan Antúnez & Calle 15

Central, 1102

19, 2352

Av. Central Juan Antúnez & Calle 18 (Super
Brimat) (Agencia Baln. Argentino)

Calle 18 & Empresa De Mantenimiento

Ib

Ruta Ib & Santa Ana

Ruta Ib & Paraíso Suizo

Ruta Ib & Acapulco

Ruta Ib & Jaureguiberry (El Grillito)

Gral. Artigas & Ruta Ib

Terminal Jaureguiberry
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